REQUERIMENTO nº 003/2015

REQUERENTE: Alba Regina Jacobina de Alencar
REQUERIDO: Reidan Kléber Maia de Oliveira
                       PREFEITO MUNICIPAL DE CURIMATÁ

Assunto: Solicitação de construção de duas lombadas na Avenida
Telesforo Guerra; uma em cada sentido da via: uma em frente à casa do
sr. Crispim e outro em frente ao muro do senhor Walter.

Eu, Alba Regina Jacobina de Alencar, vereadora
desta casa, usando das atribuições que me é peculiar, venho requerer na
forma do Regimento Interno deste Poder, o pronto atendimento ao pleito
requerido.

Curimatá, 16 de março de 2015

Alba Regina Jacobina de Alencar

REQUERENTE

Estado do Piauí

CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ